PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 11.03.2013

                                                       № 24
станица  Хоперская

О разрешении Унджугулян М.В. сноса жилого дома с пристройками, расположенного на земельном участке по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, хутор Челбас, улица Энгельса,43

В соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хоперского сельского поселения, заявлением Унджугулян Маретты Варгамовны от 28 февраля 2013 года.                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить Унджугулян Маретте Варгамовне снос жилого дома   (литер А) с пристройками (литер а, а1), расположенного на земельном участке (земли населенных пунктов) с кадастровым номером 23:32:1001011:46, расположенного по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, Хоперский сельский округ, хутор Челбас, ул.Энгельса, 43.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого  района                                                      С.Ю.Писанов